
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ПРИКАЗ

12 июля 2024 года г. Благодарный №45

О зачислении в десятый класс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» (новая редакция, утверждены приказом 
№ 44 от 27 марта 2024 года),

на основании решения заседания школьной комиссии по 
индивидуальному отбору учащихся в 10 класс профильного обучения 
(универсальный профиль) от И июля 2024 года (протокол № 2), личных 
заявлений родителей (законных представителей) и учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в десятый класс (универсальный профиль) следующих 
учащихся:

1. Аккочкарова Рахима Эльдаровича
2. Алиева Кадира Илмдоровича
3. Волкова Максима Александровича
4. Волченко Глеба Евгеньевича
5. Ефимочкину Анну Алексеевну
6. Жукова Данила Дмитриевича
7. Корышеву Полину Евгеньевну
8. Куратова Арсения Алексеевича
9. Маматова Юсуфа Бахтиеровича 
Ю.Мурадян Милену Мурадовну
11 .Рабаданова Гасангусена Мустапаевича
12 .Саркисян Арианну Эриковну
13 .Федоренко Маргариту Александровну
14 .Хайдарова Мурада Равшановича
15 .Хайдарова Халила Илхомовича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора муниципального л /7
общеобразовательного учреждения 4^/
«Средняя общеобразовательная школа № 6» / Н.А.Чалов


